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Rozpoczynamy dzisiaj czas Adwentu. Ma on podwójne znaczenie: jest okresem przygotowania do
uroczystości Narodzenia Pańskiego, przez którą wspominamy pierwsze przyjście Syna Bożego do
ludzi; jest równocześnie czasem, w którym skupiamy naszą uwagę na powtórnym przyjściu Chrystusa
na ziemię.

 

Naszą adwentową drogę łączymy z udziałem w Mszy św. roratniej, którą będę odprawiał od
poniedziałku do piątku o godz. 18.00, a w sobotę o godz. 8.00. Zachęcam do udziału w tym
nabożeństwie wszystkich, którzy mają pragnienie i ambicję przeżyć zbliżające się święta Bożego
Narodzenia nie tylko w atmosferze zabiegania i wszechobecnej komercji, ale słuchając Słowa Bożego
i trwając na modlitwie skierować uwagę bliższe doświadczenie obecności Jezusa.

 

Dzieci przygotowujące się do I Komunii św. nie będą miały w Adwencie spotkań formacyjnych ze
względu na uczestnictwo
w roratach.

 

Spotkanie chóru parafialnego w środę o godz. 19.00 w sali multimedialnej.

 

W ramach formacji duchowej dorosłych zapraszam w czwartek do sali parafialnej na spotkanie
poświęcone przeżywaniu czasu Adwentu.

 

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek – z modlitwą o nowe powołania
kapłańskie i zakonne; I piątek – kiedy oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i I sobota –
z modlitwą do Niepokalanego Serca NMP. Spowiedź św. w I piątek od godz. 17.00.

 

Do adoracji Najświętszego Sakramentu zachęcam codziennie w godz. 10.00 – 18.00.

 

Przedstawiciele Parafialnego Koła Caritas rozprowadzają po Mszy św. w kruchcie kościoła świece
wigilijne oraz opłatki. Ofiary ze sprzedaży świec są przeznaczone na wsparcie ogólnopolskiej akcji
Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom oraz naszej parafialnej działalności charytatywnej. Natomiast
ofiary z opłatków są przeznaczone na pokrycie choćby części kosztów ogrzewania kaplicy adoracji



oraz kościoła.

 

Młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania zapraszam do udziału w adwentowym
dniu skupienia w dniu
13 grudnia (sobota) w godz. 10.00 – 14.00. Spotkanie rozpocznie się w sali parafialnej.

 

Na rodzinne warsztaty wykonywania ozdób świątecznych zapraszam w niedzielę, 14 grudnia, w
godz. 13.00 – 16.00 w sali parafialnej.

 

Chorych z posługą sakramentalną odwiedzę w sobotę, 20 grudnia, od godz. 10.00. Dodatkowych
chorych proszę zgłaszać po Mszy św. do 14 grudnia.

 

Parafialne Koło Caritas organizuje spotkanie świąteczne dla osób samotnych, w podeszłym
wieku. Odbędzie się ono
w dniu 04 stycznia 2026 r.  w godz. 13.00 – 16.00 w sali parafialnej. Ze względu na ograniczoną
liczbę miejsc proszę
o zgłaszanie tych osób w zakrystii po Mszy św.

 

Bardzo dziękuję za przygotowanie kościoła na dzisiejszą niedzielę, szczególnie za wymowną
dekorację adwentową oraz za ofiary złożone na tacę  i przekazane na konto Parafii. W ubiegłą
niedzielę na tacę inwestycyjną zebraliśmy 3.284 zł oraz 1250 zł na koncie.

 

Zapowiedź przedślubna 2: nasza parafianka, Aleksandra Maliszewska zamierza zawrzeć
sakrament małżeństwa z Maciejem Olszewskim z Lęborka.

z Lęborka.


